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Çfarë Ka Brenda:

Pyetësor i Shpejtë 
me Zgjedhje

Përgjigjja: D

Çfarë theu Nefi në vendin 
e shkretë?

A.

B.

C.

D.

(Shih te 1 Nefi 
16:18.)

Këshillë 
e Shëndetshme

Drithërat e plota të ndihmojnë 

të ndihesh më i ngopur dhe 

energjik për shumë më gjatë 

sesa gostitjet e vogla me 

sheqerna, drithërat jo të 

plota dhe buka e bardhë. 

Liahonën

Fletët prej tunxhi

Këmbën e tij

Harkun e tij


